Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - 1Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Drejtoria pér Administraté té Pérgjithshme
Zyra e prokurimit

ANEKS KONTRATE

FURNIZIM - SHTESE : FURNIZIM SHTESE ME MISH PER NEVOJAT E QEAP ARDHMERIA
, Daté: 20.06.2019, Nr. i Prokutimic: ME NR: 611-19-080 -535, Nr. i Arkivit: 02-400-34429

ANEKSI I KONTRATES ESHTE LIDHUR NE MES TE
I. KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, pérfagésuar nga MENSUR GLLAREVA, Zyrtar i Prokurimit ( mé
tutje “Punédhénés”)
2. NNSHTRADITA TREGTARE, pérfagésuar nga ARMEND SHABANI, Drejtor (mé tutje

“Kontraktues™).

Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontratén kryesore (bazé) mbi kryerjen e furnizimeve

FURNIZM ME USHQIM PER NEVOJAT E QEAP ARDHMERIA DRENAS ~-KOMORAN.
té datés 25.03.2019 me nr. identifikues 611-19-001-136, Shuma = 7,452.35€ (dhe kontrata e pérmendur éshté

duke u pérmbushur. Duke u bazuar né kryerjen e suksesshme té furnizimeve nga kontraktuesi dhe kérkesés sé
furnizuesit té lejuar nga Organi mbikqyrés, palét reciprokisht pajtohen qé té lidhin kontraté shtesé pér kryerjen e
furnizimeve té paplanifikuara pér: FURNIZIM SHTESE ME MISH PER NEVOJAT E QEAP ARDHMERIA
NR: 611-19-080--535. Kontraktuesi do ti ktyjé furnizimet sipas specifikimeve té prezentuara né dosjen e tenderit pér:
FURNIZIM SHTESE ME MISH PER NEVOJAT E QEAP ARDHMERIA, é éshté pjesé e kétij ancksi.

ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:

I.  Kontrata bazé éshté vazhduar edhe pér kryerjen e furnizimeve shtesé té cekura mé larté, si marréveshje reciproke
né mes paléve, Cmimi i furnizimeve shtesé qé duhet té kryhen éshté: 700,00 € (Shtatégind euro ).

2. 'Té bashkangjitén si pjesé e késaj kontrate:
- Kontrata bazé
- Kérkesa e furnizimeve shtesé (Paramasa dhe parallogaria e kétijé ancksi)
3. 'Té gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin té njéjta.
4. Aneks Kontrata hyné né fugi nga me 24.06.2019
SI DESHMI E KiiSA] PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI ME POSHTE :

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin

Emuri: MENSUR GLLAREVA Emuri: ARMEND SHABANI
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bErE gabity né kontratdn pér 6 muaj né paramasa dhe pigr _
cat8nuk kemi sosi 1 mjaftueshme 1 mishic, apo i mire
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